
23. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Kraj Vysočina dostal peníze na poškozenou
komunikaci ve Štěpánově
Státní fond dopravní
infrastruktury dal dnes kraji Vysočina 75 miliónů korun na opravy
komunikací, které ve Štěpánově na Žďársku poškodily záplavy.
Dalších 30 miliónů kraj dostal na rekonstrukci evakuačních a
zásahových tras v okolí dukovanské jaderné elektrárny, řekl ČTK
zástupce hejtmana Vysočiny Petr Pospíchal (ČSSD).

Státní fond dopravní
infrastruktury dal dnes kraji Vysočina 75 miliónů korun na opravy
komunikací, které ve Štěpánově na Žďársku poškodily záplavy.
Dalších 30 miliónů kraj dostal na rekonstrukci evakuačních a
zásahových tras v okolí dukovanské jaderné elektrárny, řekl ČTK
zástupce hejtmana Vysočiny Petr Pospíchal (ČSSD).
Záplavy způsobily minulý týden ve Štěpánově škodu přesahující
75 miliónů korun, z toho téměř třiadvacetimiliónová škoda vznikla
na mostech a asi třiapadesátimiliónová na silnici z Bystřice nad
Pernštejnem do Boskovic.
Odbor dopravy a silničního hospodářství krajského úřadu vydá
podle Pospíchala ve správním řízení havarijní výměr, který umožní
vlastníkovi komunikace, tedy kraji, rozhodnout o nařízení
zabezpečovacích prací. Podle zákona o zadávání veřejných zakázek
bude moci vyzvat jednoho zájemce, a tak urychlit opravu silnice.
Komunikace by měla být opravena ještě letos.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

